
38. Ogólnopolski Bieg Uliczny "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 206 ZABIELSKI  Józef 1973 M M40 1 Szczecin Parkrun Szczecin 00:03:33 00:14:22 00:25:15 00:35:42 1

2 231 MACIEJSKI Łukasz 1983 M M30 1 Szczecin Politolog Team 00:03:32 00:14:22 00:25:15 00:35:53 2

3 227 MINKO Arkadiusz 1988 M M20 1 Szczecin 00:03:33 00:14:22 00:25:15 00:36:07 3

4 85 KLIMKOWSKI  Szymon 1994 M P M20 2 Police UKL Ósemka Police 00:03:32 00:14:22 00:25:14 00:36:10 4

5 17 BUŁATOWICZ  Bartek 1991 M P M20 3 Police UKL Ósemka Police 00:03:33 00:14:20 00:25:15 00:36:22 5

6 205 WYROZĘBSKI  Łukasz 1982 M P M30 2 Police 00:03:34 00:14:43 00:25:56 00:36:40 6

7 254 PAŃKO Andrzej 1993 M M20 4 Żarczyn 00:03:31 00:14:23 00:25:34 00:36:47 7

8 211 ŻYWICKI  Janusz 1968 M M40 2 Szczecin KB Pionier Szczecin 00:03:40 00:14:48 00:26:00 00:37:11 8

9 269 GRZEGÓRZEK Piotr 1987 M M20 5 Szczecin 00:03:39 00:14:44 00:26:00 00:37:20 9

10 239 ŻMUDA Tomasz 1976 M M40 3 Sarbia/Kołobrzeg CW Fanza Kołobrzeg 00:03:39 00:14:49 00:26:08 00:37:22 10

11 146 PAWLIŃSKI  Piotrt 1985 M P M30 3 Police UKL Ósemka Police 00:03:46 00:15:23 00:26:33 00:37:25 11

12 37 DROBCZYŃSKI  Bartosz 1982 M M30 4 Szczecin Puszczyk Bukowy 00:03:47 00:15:03 00:26:15 00:37:28 12

Data: 15.10.2016

Dystans: 10 km

Miejscowość: Police

13 240 RYCAK Bartosz 1993 M P M20 6 Police UKL Ósemka Police 00:03:46 00:15:22 00:26:33 00:37:31 13

14 163 SANIEWSKI  Dariusz 1981 M P M30 5 Police UKL Ósemka Police 00:03:47 00:15:22 00:26:33 00:37:32 14

15 192 ULDYNOWICZ  Łukasz 1983 M M30 6 Gryfice MLUKS Mokasyn Płoty 00:03:39 00:14:55 00:26:28 00:37:40 15

16 34 DENKIEWICZ  Tomasz 1978 M M30 7 Szczecin Klub Biegowy Dzik 00:03:46 00:15:23 00:26:34 00:37:44 16

17 166 SIECZKOWSKI  Michał 1983 M M30 8 Szczecin 00:03:46 00:14:58 00:26:23 00:37:49 17

18 116 MALISZEWSKI  Piotr 1981 M M30 9 Szczecin RAZ Szczecin 00:03:48 00:15:15 00:26:33 00:37:51 18

19 5 APIECIONEK  Mateusz 1991 M P M20 7 Police UKL Ósemka Police 00:03:48 00:15:26 00:26:54 00:38:04 19

20 28 CZEREWATY  Michał 1986 M M30 10 Gryfice 00:03:33 00:14:56 00:26:54 00:38:18 20

21 200 WOJNACH  Andrzej 1970 M M40 4 Szczecin Wieczorne Bieganie W Szczecinie 00:03:49 00:15:15 00:26:55 00:38:28 21

22 235 OPAS Adam 1980 M M30 11 Police RAZ Szczecin 00:03:52 00:15:44 00:27:30 00:38:38 22

23 245 SZURGOCIŃSKA Nikolina 1993 K K20 1 Gryfino KB Hermes Gryfino 00:03:47 00:15:24 00:27:15 00:38:46 1

24 215 BEMOWICZ Tomasz 1970 M M40 5 Kołobrzeg KB Wygan 00:03:50 00:15:26 00:27:09 00:38:47 23

25 208 ZAPAŁOWSKI  Krzysztof 1978 M P M30 12 Police UKL Ósemka Police 00:03:49 00:15:27 00:27:15 00:38:53 24

26 234 KOPCEWICZ Robert 1966 M M50 1 Goleniów Rozbiegany Goleniów 00:03:42 00:15:07 00:26:56 00:38:53 25

27 226 PLUTA Grzegorz 1963 M M50 2 Nowe Czarnowo KB Hermes Gryfino 00:03:49 00:15:25 00:27:15 00:39:06 26

28 204 WRÓBLEWSKI  Krzysztof 1989 M M20 8 Pełczyce Ziomki Z Jednej Łąki 00:03:48 00:15:24 00:26:58 00:39:08 27

29 24 CIEŚLUKOWSKI  Wojciech 1974 M M40 6 Szczecin TT Szczecin 00:03:55 00:15:39 00:27:39 00:39:17 28

30 101 KUCHTA  Piotr 1988 M M20 9 Szczecin KB Pionier Szczecin 00:03:52 00:15:38 00:27:39 00:39:27 29

31 151 POTASZNIK  Artur 1972 M M40 7 Szczecin Maratończyk Team Szczecin 00:03:56 00:15:46 00:27:50 00:39:29 30

32 42 GACKOWSKI  Marcin 1984 M M30 13 Marianowo BraciakTrans 00:03:56 00:16:00 00:28:05 00:39:31 3132 42 GACKOWSKI  Marcin 1984 M M30 13 Marianowo BraciakTrans 00:39:31 31



33 96 KOZAK  Dariusz 1959 M M50 3 Dobra 00:03:47 00:15:38 00:27:38 00:39:38 32

34 47 GESS  Mariusz 1977 M M30 14 Goleniów Goleniowskie Wodociągi I Kanalizacja SP. z o.o.00:03:53 00:15:44 00:27:41 00:39:41 33

35 248 WIŚNIEWSKI Marcin 1976 M M40 8 Szczecin 00:04:01 00:16:02 00:28:01 00:39:54 34

36 217 ŚWITALSKI Tomasz 1985 M M30 15 Szczecin Trucht Łobez 00:04:01 00:16:16 00:28:35 00:40:03 35

37 53 GORSZKA  Damian 1997 M M20 10 Szczecin Szczecin Biega 00:04:00 00:15:56 00:28:10 00:40:13 36

38 19 BUT  Piotr 1978 M M30 16 Szczecin TT Szczecin 00:03:58 00:16:00 00:28:09 00:40:14 37

39 180 SZCZĘSNY  Maciej 1981 M M30 17 Szczecin 00:04:08 00:16:12 00:28:18 00:40:16 38

40 121 MARTYNA  Janusz 1969 M M40 9 Tanowo Tanowo 00:04:06 00:16:23 00:28:34 00:40:24 39

41 169 SOBAŃSKI   Arkadiusz 1974 M M40 10 Myślibórz SCS Myślibórz 00:03:50 00:15:38 00:28:02 00:40:34 40

42 102 KUCZYŃSKI  Paweł 1976 M P M40 11 Police 00:04:05 00:16:16 00:28:38 00:40:50 41

43 131 MISZUK  Sebastian 1982 M M30 18 Szczecin Saint-Gobain Squad 00:03:49 00:15:49 00:28:22 00:40:52 42

44 133 MURAWSKA  Wioletta 1969 K K40 1 Szczecin Parkrun Szczecin 00:04:00 00:16:15 00:28:45 00:41:11 2

45 247 WÓJCIK Damian 1970 M M40 12 Darłowo Runnerswalde 00:03:57 00:16:06 00:28:37 00:41:12 43

46 225 OSTROWSKI Marian 1954 M M60 1 Złocieniec Senior 54 00:04:05 00:16:21 00:28:47 00:41:24 44

47 73 JAROSZEWICZ  Grzegorz 1973 M P M40 13 Police 00:03:49 00:15:59 00:28:45 00:41:43 45

48 45 GARBICZ  Paweł 1994 M P M20 11 Police UKL Ósemka Police 00:03:52 00:15:48 00:28:27 00:41:46 46

49 266 ŁAWA Bartosz 1979 M M30 19 Szczecin 00:03:59 00:16:19 00:29:15 00:41:47 47

50 229 CZYNSZ Piotr 1980 M M30 20 Szczecin SIA 00:04:09 00:16:44 00:29:21 00:41:47 48

51 173 STERNA  Piotr 1991 M P M20 12 Police 00:04:05 00:16:48 00:29:34 00:41:49 49

52 4 ANYSZEWSKI  Dominik 1987 M P M20 13 Police UKL Ósemka Police 00:03:52 00:15:58 00:29:15 00:41:50 5052 4 ANYSZEWSKI  Dominik 1987 M P M20 13 Police UKL Ósemka Police 00:03:52 00:15:58 00:29:15 00:41:50 50

53 250 BOGDANOWICZ Zbigniew 1957 M M50 4 Polska 00:04:05 00:16:44 00:29:29 00:41:57 51

54 228 SOBCZAK-CZYNSZ Anna 1985 K K30 1 Szczecin Fizjoline Szczecin 00:04:09 00:16:44 00:29:21 00:42:00 3

55 244 GRZELAK Ryszard 1977 M M30 21 Bartkowo 00:03:57 00:16:24 00:29:20 00:42:06 52

56 78 KACZOROWSKI  Michał 1976 M M40 14 Szczecin 00:04:26 00:17:05 00:29:46 00:42:11 53

57 142 PAPIERSKA  Iwona 1986 K K30 2 Szczecin 00:04:07 00:16:45 00:29:31 00:42:13 4

58 209 ZGLIŃSKI  Dobiesław 1981 M M30 22 Szczecin Biegająca Mrówka 00:04:23 00:16:40 00:29:14 00:42:22 54

59 237 NOWICKI Michał 1984 M M30 23 Kołobrzeg KB Wygan 00:04:15 00:16:49 00:29:39 00:42:23 55

60 203 WOLIŃSKI  Andrzej 1967 M M40 15 Wolin 00:04:03 00:16:34 00:29:35 00:42:37 56

61 83 KIJO  Patryk 1981 M M30 24 Szczecin 00:04:13 00:16:52 00:29:50 00:42:41 57

62 98 KOŻMIC  Ryszard 1953 M P M60 2 Police Drużyna AA 00:04:00 00:16:33 00:29:36 00:42:45 58

63 212 KOSTRZEWA  Piotr 1995 M M20 14 Szczecin 00:04:27 00:17:16 00:30:32 00:42:50 59

64 159 RUPNIAK  Łukasz 1989 M M20 15 Lubin 00:04:09 00:16:49 00:29:51 00:42:51 60

65 43 GAŁAMAGA  Radosław 1978 M M30 25 Niekłończyca Lovelasy 00:04:10 00:16:56 00:30:09 00:42:51 61

66 268 GRZEGÓRZEK Paulina 1987 K K20 2 Szczecin RAZ Szczecin 00:04:09 00:17:08 00:30:25 00:43:07 5

67 193 WAJS  Sebastian 1983 M M30 26 Szczecin 00:04:17 00:17:19 00:30:37 00:43:26 62

68 141 OŻAROWSKI  Andrzej 1979 M M30 27 Trzcińsko-Zdrój 00:03:58 00:16:29 00:30:19 00:43:43 63

69 223 WOJCIECHOWSKI Krzysztof 1972 M P M40 16 Police Torres Bike Team 00:03:54 00:16:37 00:30:05 00:43:46 64

70 74 JASIŃSKI  Arkadiusz 1977 M M30 28 Szczecin 00:04:31 00:17:46 00:31:01 00:43:55 65

71 181 SZCZYGIELSKI  Radosław 1985 M M30 29 Kołobrzeg 00:04:24 00:17:33 00:30:52 00:44:01 66

72 153 PROCIAK  Krzysztof 1983 M M30 30 Szczecin KB Dzik Police 00:04:27 00:17:37 00:30:57 00:44:08 6772 153 PROCIAK  Krzysztof 1983 M M30 30 Szczecin KB Dzik Police 00:04:27 00:17:37 00:30:57 00:44:08 67



73 183 SZOTKOWSKI  Adam 1981 M M30 31 Szczecin 00:04:23 00:17:24 00:30:52 00:44:26 68

74 120 MARCHLEWSKI  Arsen 1988 M M20 16 Szczecin 00:04:22 00:17:49 00:31:21 00:44:30 69

75 2 ADAMOWICZ  Daniel 1984 M M30 32 Szczecin Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci I Młodzieży Krok00:04:02 00:16:57 00:30:52 00:44:40 70

76 246 SIKORSKI Adam 1984 M M30 33 Kołobrzeg Sikorrowo 00:04:14 00:17:37 00:31:20 00:44:41 71

77 236 GUZIOR Grzegorz 1963 M M50 5 Trzebież 00:04:36 00:17:49 00:31:19 00:44:50 72

78 139 NOWOSAD  Wojciech 1967 M M40 17 Szczecin Wieczorne Bieganie Szczecin 00:04:29 00:17:38 00:31:19 00:44:53 73

79 238 ŻMUDA Jarosław 1974 M M40 18 Kołobrzeg CW Fanza Kołobrzeg 00:04:20 00:17:38 00:31:16 00:44:53 74

80 195 WARDZIAK  Kacper 1998 M P M20 17 Police 00:04:09 00:16:42 00:30:48 00:44:56 75

81 258 CZAJCZYŃSKA Klaudia 1996 K K20 3 Szczecin 00:04:25 00:17:51 00:31:41 00:45:01 6

82 224 GRYGORCEWICZ Jan 1963 M P M50 6 Police KB Dzik Police 00:04:29 00:17:49 00:31:41 00:45:06 76

83 60 HETMAŃSKI  Arkadiusz 1982 M P M30 34 Police 00:04:24 00:17:54 00:31:35 00:45:07 77

84 36 DOŁĘGOWSKI  Mariusz 1984 M M30 35 Police BBL Police 00:04:22 00:17:35 00:31:23 00:45:25 78

85 106 LECH  Jarosław 1975 M M40 19 Szczecin 00:05:02 00:18:54 00:32:32 00:45:49 79

86 249 SKIBIŃSKA Marta 1985 K K30 3 Mierzyn 00:04:21 00:17:42 00:31:40 00:45:52 7

87 46 GAWRYSIAK  Przemysław 1977 M M30 36 Włodarka 00:04:17 00:17:48 00:31:52 00:45:53 80

88 185 SZULC  Grzegorz 1984 M M30 37 Szczecin KB Dzik Police 00:04:27 00:17:42 00:31:55 00:45:57 81

89 260 DOŁŻAŃSKA Sandra 1984 K P K30 4 Police KB Dzik Police 00:04:27 00:17:43 00:31:56 00:46:02 8

90 26 CZEKALSKI  Tomasz 1980 M M30 38 Chojna Amatorska Grupa Biegowa Nygus Chojna00:04:16 00:17:36 00:31:40 00:46:03 82

91 154 PRZYBYSZ  Marcin 1982 M M30 39 Szczecin 00:04:34 00:17:56 00:32:07 00:46:04 83

92 64 JAGUSZEWSKI  Dominik 1981 M M30 40 Szczecin Mobica 00:04:18 00:17:44 00:32:02 00:46:04 8492 64 JAGUSZEWSKI  Dominik 1981 M M30 40 Szczecin Mobica 00:04:18 00:17:44 00:32:02 00:46:04 84

93 115 MAJZEL  Tomasz 1965 M M50 7 Szczecin 00:04:17 00:17:51 00:32:00 00:46:06 85

94 111 LIPERTOWICZ  Sebastian 1983 M P M30 41 Police 00:04:44 00:18:33 00:32:37 00:46:08 86

95 259 GÓRALSKI Piotr 1980 M M30 42 Szczecin 00:04:40 00:18:17 00:32:24 00:46:10 87

96 168 SMOLIŃSKI  Stanisław 1953 M M60 3 Szczecin Maratończyk Team Szczecin 00:04:47 00:18:43 00:32:46 00:46:11 88

97 29 DARONIN  Pavlo 1981 M M30 43 Goleniów 00:04:15 00:17:54 00:32:23 00:46:12 89

98 39 DYMOWSKI  Paweł 1984 M M30 44 Szczecin Szczecin Biega 00:04:38 00:18:32 00:32:33 00:46:13 90

99 160 RUSIECKI  Henryk 1953 M M60 4 Szczecin KB Hermes Gryfino 00:04:54 00:18:58 00:32:52 00:46:14 91

100 130 MIROWSKI  Błażej 1986 M P M30 45 Police UKL Ósemka Police 00:04:44 00:18:57 00:32:53 00:46:15 92

101 92 KOTARSKA  Anna 1974 K P K40 2 Police UKL Ósemka Police 00:04:44 00:18:57 00:32:53 00:46:15 9

102 161 RYBSKI  Mariusz 1979 M M30 46 Szczecin 00:04:31 00:18:12 00:32:23 00:46:19 93

103 140 OLICHWER  Rafał 1991 M P M20 18 Police UKL Ósemka Police 00:04:44 00:18:57 00:32:53 00:46:32 94

104 27 CZEKALSKI  Krzysztof 1976 M M40 20 Chojna Amatorska Grupa Biegowa Nygus Chojna00:04:36 00:18:41 00:32:49 00:46:34 95

105 257 KOWALSKI Przemysław 1991 M M20 19 Szczecin 00:04:27 00:18:01 00:32:37 00:46:36 96

106 175 STOJANOWSKI  Dariusz 1978 M M30 47 Szczecin Hoża Team - Parkrun Szczecin 00:04:33 00:18:37 00:32:50 00:46:37 97

107 149 PLATA  Tadeusz 1951 M M60 5 Szczecin Maratończyk Team Szczecin 00:04:57 00:18:58 00:32:48 00:46:47 98

108 6 ARCISZ  Przemysław 1989 M M20 20 Szczecin 00:04:24 00:17:50 00:32:15 00:46:50 99

109 109 LEWANDOWSKI  Piotr 1980 M P M30 48 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:28 00:18:00 00:32:23 00:46:51 100

110 14 BOMBA  Przemysław 1979 M M30 49 Szczecin 00:04:21 00:18:28 00:32:57 00:46:53 101

111 90 KORAL  Mariusz 1974 M P M40 21 Police 00:04:15 00:17:47 00:32:07 00:46:53 102

112 119 MARASZ  Zbigniew 1980 M M30 50 Chojnice 00:04:31 00:18:31 00:32:49 00:46:57 103112 119 MARASZ  Zbigniew 1980 M M30 50 Chojnice 00:04:31 00:18:31 00:32:49 00:46:57 103



113 148 PELC  Marek 1983 M M30 51 00:04:15 00:18:30 00:32:51 00:46:58 104

114 262 KOWALCZYK Zbigniew 1964 M M50 8 Szczecin 00:04:40 00:18:29 00:32:40 00:47:08 105

115 16 BRODZIK  Adam 1979 M P M30 52 Police 00:05:00 00:19:12 00:33:15 00:47:10 106

116 201 WOLIŃSKA  Emilia 1971 K K40 3 Wolin 00:04:29 00:18:44 00:32:56 00:47:10 10

117 51 GOLIŃSKI  Krzysztof 1981 M M30 53 Szczecin K.B. "Sprint" Świdwin 00:04:44 00:18:57 00:33:16 00:47:11 107

118 79 KACZOROWSKI  Mieczysław 1970 M M40 22 Szczecin 109 Szpital Wojskowy 00:04:41 00:18:49 00:33:21 00:47:42 108

119 261 SZARMACH Dariusz 1974 M M40 23 Szczecin Maratończyk Team Szczecin 00:04:27 00:18:40 00:33:19 00:47:47 109

120 256 KRUŻYŃSKI Dariusz 1971 M M40 24 Police BBL Police 00:04:48 00:18:50 00:33:21 00:48:04 110

121 189 TOM  Andrzej 1952 M M60 6 Wrocław 00:04:58 00:19:50 00:34:06 00:48:04 111

122 70 JAROSŁAWSKA  Sandra 1990 K K20 4 Goleniów 00:04:35 00:18:55 00:33:20 00:48:07 11

123 9 BIAŁEK  Beata 1976 K K40 4 Widuchowa Biegam Bo Lubię 00:04:29 00:18:50 00:33:37 00:48:08 12

124 263 STANASIUK Edyta 1986 K K30 5 Okonek 00:04:44 00:19:06 00:33:41 00:48:14 13

125 49 GŁUCHOWSKA   Anita 1986 K P K30 6 Police SP 3 Police 00:04:29 00:18:46 00:33:54 00:48:37 14

126 52 GORDON  Radosław 1973 M M40 25 Szczecin RAZ Szczecin 00:04:31 00:18:44 00:33:49 00:48:39 112

127 162 SAMULAK  Tomasz 1981 M M30 54 Szczecin 00:05:02 00:19:14 00:34:13 00:48:44 113

128 230 USEWICZ Maciej 1981 M P M30 55 Police 00:04:53 00:19:12 00:33:56 00:48:56 114

129 99 KRÓLAK  Beata 1962 K P K50 1 Police 00:04:30 00:18:57 00:33:56 00:49:02 15

130 144 PAWLEWSKI  Krzysztof 1975 M M40 26 Krzywin Gryfiński Amatorska Grupa Biegowa Nygus Chojna00:04:47 00:19:05 00:33:53 00:49:16 115

131 182 SZMYT  Mariusz 1976 M M40 27 Szczecin 00:05:13 00:20:05 00:34:45 00:49:21 116

132 253 ORLOF Michał 1980 M M30 56 Szczecin 00:04:45 00:19:21 00:34:12 00:49:25 117132 253 ORLOF Michał 1980 M M30 56 Szczecin 00:04:45 00:19:21 00:34:12 00:49:25 117

133 41 FRĄCKOWIAK  Hanna 1982 K P K30 7 Police 00:04:53 00:20:00 00:35:09 00:49:28 16

134 104 KURZYMSKI  Piotr 1970 M M40 28 Szczecin Bizon Team 00:05:01 00:19:55 00:34:56 00:49:33 118

135 232 OCHOTA Jerzy 1952 M P M60 7 Police 00:04:32 00:19:21 00:34:33 00:49:35 119

136 252 JAŚKIEWICZ Klaudia 1993 K K20 5 Szczecin 00:05:03 00:20:04 00:34:54 00:49:36 17

137 222 MULARCZYK Marek 1961 M P M50 9 Police 00:04:49 00:19:31 00:34:34 00:49:39 120

138 61 HURNOWICZ  Joanna 1993 K P K20 6 Uniemyśl 00:05:02 00:20:03 00:34:59 00:49:40 18

139 187 SZURGOCIŃSKI  Piotr 1973 M M40 29 Chojna Amatorska Grupa Biegowa Nygus Chojna00:04:37 00:19:11 00:34:39 00:49:40 121

140 69 JANKOWSKI  Marcin 1974 M M40 30 Szczecin Champion-Police 00:05:03 00:20:08 00:35:05 00:49:49 122

141 100 KUBICKA  Karolina 1987 K K20 7 Nowogard 00:04:58 00:20:04 00:35:17 00:49:56 19

142 91 KOSIŃSKI  Mateusz 1990 M M20 21 Szczecin 00:04:58 00:20:04 00:35:17 00:49:57 123

143 251 SOBIERAJ Anna 1996 K K20 8 Wolin 00:05:03 00:20:04 00:35:11 00:50:01 20

144 156 ROJEWSKI  Mateusz 1987 M M20 22 Szczecin 00:04:50 00:19:22 00:35:10 00:50:07 124

145 197 WIŚNIEWICZ  Paweł 1990 M M20 23 Szczecin 12 BZ Szczecin 00:04:50 00:19:22 00:35:10 00:50:08 125

146 155 RATAJCZAK  Marek 1968 M P M40 31 Police Hacjenda Nieruchomości Police 00:04:44 00:19:32 00:35:01 00:50:10 126

147 68 JAKUBOWSKI  Jan 1955 M M60 8 Szczecin GRUPA Szczecin-Bukowo 00:05:02 00:20:03 00:35:11 00:50:14 127

148 103 KUNT  Ireneusz 1956 M M60 9 Lębork 00:04:51 00:19:07 00:34:45 00:50:17 128

149 114 MADRAK  Anna 1976 K P K40 5 Police BBL Police 00:04:53 00:19:58 00:35:09 00:50:20 21

150 128 MIERZEJEWSKI  Marek 1980 M M30 57 Warzymice 00:05:15 00:20:24 00:35:40 00:50:23 129

151 127 MICHOŃSKI  Bogdan 1954 M M60 10 Szczecin 00:04:52 00:19:39 00:34:56 00:50:26 130

152 134 MURAWSKA  Wioletta 1966 K P K50 2 Police KB Dzik Police 00:04:54 00:20:00 00:35:12 00:50:30 22152 134 MURAWSKA  Wioletta 1966 K P K50 2 Police KB Dzik Police 00:04:54 00:20:00 00:35:12 00:50:30 22



153 93 KOTT  Mariusz 1987 M P M20 24 Police 00:05:02 00:20:02 00:35:08 00:50:35 131

154 137 NOWAK  Wiesław 1949 M M60 11 Szczecin 00:04:59 00:19:55 00:35:13 00:50:36 132

155 129 MIKULSKA  Agnieszka 1983 K P K30 8 Police UKL Ósemka Police 00:04:48 00:20:00 00:35:37 00:50:42 23

156 18 BUREK  Andrzej 1952 M M60 12 Szczecin K.S.P. im. Św. Rodziny 00:05:14 00:20:27 00:35:43 00:50:44 133

157 23 CHMIELIŃSKA-CZEREWATY  Anna 1988 K K20 9 Wałcz 00:04:55 00:20:06 00:35:33 00:50:45 24

158 108 LEWANDOWSKA  Joanna 1978 K K30 9 Szczecin :) 00:05:00 00:19:55 00:35:13 00:50:50 25

159 31 DENISIUK  Krzysztof 1957 M M50 10 Szczecin 00:05:00 00:20:10 00:35:44 00:50:52 134

160 270 LITWINIUK Robert 1975 M M40 32 Dobra 00:05:17 00:20:12 00:35:18 00:50:57 135

161 132 MŁYNARCZYK  Piotr 1984 M M30 58 Police 00:04:20 00:19:27 00:35:24 00:51:06 136

162 59 HAWRYLAK  Marcin 1969 M M40 33 Szczecin SOSW NR 1 Dla Dzieci Niepełnosprawnych W Policach00:04:44 00:19:47 00:35:29 00:51:12 137

163 22 CHMIELEWSKI  Janusz 1954 M P M60 13 Police BBL Police 00:04:44 00:20:11 00:35:47 00:51:13 138

164 21 CHMIELEWSKA  Agnieszka 1974 K P K40 6 Police BBL Police 00:04:44 00:20:11 00:35:47 00:51:14 26

165 75 JASTROWICZ  Maciej 1981 M M30 59 Dobrzany 00:05:07 00:20:02 00:35:47 00:51:18 139

166 198 WIŚNIEWSKI  Czesław 1951 M M60 14 Szczecin Maratończyk Team Szczecin 00:04:48 00:20:01 00:35:37 00:51:40 140

167 190 TORZYNSKI  Piotr 1985 M M30 60 Szczecin 12BZ Szczecin 00:04:48 00:19:19 00:35:11 00:51:40 141

168 86 KONCZALSKI  Adam 1988 M M20 25 Warzymice 00:05:05 00:20:25 00:36:10 00:51:42 142

169 241 RUPIŃSKI Michał 1991 M M20 26 Szczecin JW. 4531 NATO 00:03:47 00:15:38 00:36:10 00:51:43 143

170 138 NOWAK  Małgorzata 1980 K K30 10 Dobra 00:05:03 00:20:27 00:35:47 00:51:44 27

171 50 GOCAŁ  Anita 1989 K P K20 10 Police UKL Ósemka Police 00:05:02 00:20:24 00:36:09 00:52:02 28

172 143 PASZKIEWICZ  Krzysztof 1972 M M40 34 Pniewo Modlitwa Biegania Gryfino 00:05:37 00:21:35 00:37:14 00:52:05 144172 143 PASZKIEWICZ  Krzysztof 1972 M M40 34 Pniewo Modlitwa Biegania Gryfino 00:05:37 00:21:35 00:37:14 00:52:05 144

173 157 ROZKRUT  Ewa 1962 K K50 3 Szczecin Hoża Team 00:04:57 00:20:25 00:36:17 00:52:08 29

174 124 MATUŁA  Magdalena 1984 K K30 11 Łobez Hoża Team 00:05:21 00:20:47 00:36:38 00:52:17 30

175 30 DĄBROWSKI  Jerzy 1950 M M60 15 Szczecin 00:05:14 00:20:47 00:36:36 00:52:23 145

176 243 SOBCZYK Adam 1975 M P M40 35 Police 00:05:24 00:21:38 00:37:57 00:52:46 146

177 233 STANISZEWSKI Henryk 1951 M P M60 16 Police 00:05:48 00:22:19 00:37:46 00:52:55 147

178 164 SIADAK  Justyna 1977 K K30 12 Kołbaskowo 00:05:10 00:20:17 00:36:22 00:53:02 31

179 54 GÓRSKA  Karolina 1987 K P K20 11 Police 00:05:24 00:21:18 00:37:24 00:53:05 32

180 95 KOWALCZYK  Kinga 1978 K K30 13 Łobez Hoża Team 00:05:22 00:21:21 00:37:06 00:53:08 33

181 158 RUDAWSKI  Adam 1966 M M50 11 Szczecin 00:05:29 00:21:18 00:37:25 00:53:08 148

182 176 STRZĄBAŁA  Tomasz 1991 M M20 27 Białogard 00:05:04 00:20:42 00:37:04 00:53:19 149

183 126 MAZUR  Rafał 1983 M M30 61 Szczecin 1KPZMOT/1BPZMOT/12BZ 00:05:30 00:21:09 00:37:19 00:53:20 150

184 242 BALCERZAK Aleksandra 1985 K P K30 14 Police 00:05:03 00:20:41 00:37:01 00:53:20 34

185 65 JAKUBIAK  Anna 1969 K K40 7 Szczecin RAZ Szczecin 00:05:47 00:22:42 00:38:20 00:53:30 35

186 213 ROSA  Dariusz 1990 M M20 28 Szczecin 00:05:42 00:22:02 00:38:51 00:54:22 151

187 48 GIERCZAK  Klaudia 1982 K K30 15 SZCZECIN Bizon Team 00:05:14 00:21:22 00:38:38 00:54:53 36

188 94 KOWALCZYK  Marcin 1980 M M30 62 Szczecin 00:05:14 00:21:10 00:37:43 00:54:56 152

189 76 JUSZKIEWICZ  Małgorzata 1971 K K40 8 Szczecin 00:05:22 00:21:35 00:38:21 00:54:59 37

190 199 WOJCIECHOWSKI  Piotr 1984 M P M30 63 Police 00:05:22 00:21:39 00:38:21 00:54:59 153

191 210 ŻYWICKA   Barbara 1972 K K40 9 Wołczkowo 00:05:11 00:21:20 00:38:24 00:55:08 38

192 81 KEMPISTY  Alicja 1976 K K40 10 Szczecin Bizon Team 00:05:14 00:21:22 00:38:38 00:55:35 39192 81 KEMPISTY  Alicja 1976 K K40 10 Szczecin Bizon Team 00:05:14 00:21:22 00:38:38 00:55:35 39



193 219 GÓRSKI Waldemar 1959 M M50 12 Szczecin 00:05:26 00:21:43 00:38:38 00:55:45 154

194 97 KOZUB  Agata 1991 K P K20 12 Police 00:05:42 00:22:02 00:38:51 00:55:56 40

195 112 LISIECKI  Marcin 1982 M M30 64 Szczecin KWSP/1BPZMOT 00:05:23 00:21:12 00:38:59 00:55:56 155

196 10 BIAŁKOWSKA  Katarzyna 1977 K K30 16 Siadło Dolne 00:05:21 00:22:01 00:39:01 00:55:57 41

197 32 DENISIUK  Marcin 1980 M M30 65 Stargard 00:05:10 00:21:47 00:39:08 00:56:00 156

198 125 MATUSZAK  Anita 1975 K K40 11 Szczecin Mango Gatki Team 00:05:47 00:22:42 00:39:34 00:56:04 42

199 150 POLONIS  Aneta 1987 K P K20 13 POLICE KB Dzik Police 00:05:42 00:22:35 00:39:44 00:56:49 43

200 62 IBEK  Joanna 1992 K P K20 14 Police 00:05:54 00:22:49 00:40:04 00:56:49 44

201 77 KACZMAREK  Piotr 1967 M M40 36 Szczecin 00:05:30 00:21:41 00:39:13 00:56:55 157

202 170 SOBOLEWSKA-SZWED  Ewelina 1976 K K40 12 Mierzyn 00:05:47 00:22:42 00:40:01 00:57:17 45

203 122 MARUSZCZAK  Andrzej 1971 M M40 37 Szczecin 00:05:38 00:22:18 00:39:46 00:57:21 158

204 113 ŁOGIEWA  Adriana 1981 K K30 17 SZCZECIN RAZ Szczecin 00:05:22 00:22:02 00:39:47 00:57:23 46

205 57 HAŁADA  Karolina 1979 K K30 18 Szczecin 00:05:29 00:22:28 00:39:55 00:57:25 47

206 56 HAŁADA  Marcin 1976 M M40 38 Szczecin 00:05:29 00:22:26 00:39:48 00:57:25 159

207 15 BORKOWSKA-ZIELKE  Magdalena 1984 K K30 19 Mierzyn 00:05:23 00:22:13 00:39:47 00:57:32 48

208 255 MANIA Piotr 1955 M M60 17 Szczecin 00:05:29 00:22:30 00:40:06 00:57:39 160

209 171 SOŁTYS  Mariusz 1978 M M30 66 Szczecin 00:05:23 00:21:48 00:39:46 00:58:08 161

210 218 CYBULSKI Michał 1986 M P M30 67 Police 00:06:02 00:24:06 00:41:57 00:58:18 162

211 123 MARUSZCZAK  Katarzyna 1982 K K30 20 Przecław 00:05:36 00:22:35 00:40:39 00:58:22 49

212 202 WOLIŃSKA  Karolina 1985 K P K30 21 Police BBL Police 00:05:47 00:23:49 00:41:15 00:58:27 50212 202 WOLIŃSKA  Karolina 1985 K P K30 21 Police BBL Police 00:05:47 00:23:49 00:41:15 00:58:27 50

213 66 JAKUBIAK  Karolina 1991 K K20 15 Szczecin 00:05:57 00:23:34 00:41:47 00:59:07 51

214 220 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 K P K50 4 Police UKL Ósemka Police 00:06:07 00:23:34 00:41:47 00:59:08 52

215 40 FAFUŁA  Bartłomiej 1985 M P M30 68 Police 00:06:05 00:24:07 00:41:58 00:59:14 163

216 25 CYBULSKI  Grzegorz 1958 M P M50 13 Police 00:06:02 00:24:06 00:41:57 00:59:24 164

217 33 DENISIUK  Iwona 1980 K K30 22 Stargard 00:05:38 00:23:23 00:41:38 00:59:27 53

218 117 MAŁECKA  Danuta 1959 K K50 5 Stargard 00:05:38 00:23:23 00:41:37 00:59:27 54

219 165 SIDORCZUK  Tomasz 1980 M M30 69 Trzebież KLUB Biegających Leśników 00:05:47 00:23:31 00:41:56 01:00:26 165

220 221 CZERNIEC Rafał 1993 M P M20 29 Police UKL Ósemka Police 00:05:24 00:22:35 00:43:02 01:01:17 166

221 174 STERNA  Ewelina 1976 K K40 13 Szczecin RAZ Szczecin 00:06:12 00:24:37 00:43:06 01:01:17 55

222 177 SWJATECKI  Jerzy 1944 M M70 1 Szczecin 00:05:38 00:23:23 00:41:52 01:01:22 167

223 8 BARTNIK  Paweł 1959 M M50 14 Szczecin MKL Szczecin 00:05:55 00:24:06 00:42:50 01:01:46 168

224 44 GAŁAMAGA  Sylwia 1981 K K30 23 Niekłończyca Lovelasy 00:06:15 00:24:47 00:43:29 01:02:09 56

225 271 BABIAK Katarzyna 1977 K P K30 24 Przęsocin 00:05:30 00:23:48 00:42:39 01:02:11 57

226 267 BOKSZCZANIN Jarosław 1976 M M40 39 Szczecin Boczeks Team 00:06:08 00:25:06 00:44:37 01:02:26 169

227 265 GIL-DZIERGAS Alicja 1986 K K30 25 Szczecin 00:05:51 00:24:05 00:42:59 01:02:49 58

228 87 KONDRATOWICZ  Agnieszka 1982 K K30 26 Police 00:05:48 00:24:27 00:43:44 01:03:03 59

229 135 MURAWSKI  Waldemar 1952 M M60 18 Szczecin 00:06:06 00:25:06 00:44:37 01:03:14 170

230 107 LEJKOWSKA  Daria 1984 K K30 27 Szczecin 00:05:58 00:24:45 00:44:13 01:03:20 60

231 3 ADRIAN-CZABORYK  Monika 1973 K K40 14 Bezrzecze Mango Gatki Team 00:05:57 00:25:03 00:44:36 01:03:30 61

232 136 NEUMANN  Michał 1970 M M40 40 Szczecin 00:06:00 00:24:39 00:44:10 01:03:44 171232 136 NEUMANN  Michał 1970 M M40 40 Szczecin 00:06:00 00:24:39 00:44:10 01:03:44 171



233 152 PRABUCKA   Karolina 1979 K P K30 28 Police UKL Ósemka Police 00:05:58 00:25:23 00:45:03 01:04:34 62

234 89 KOPEĆ  Michał 1991 M M20 30 Szczecin 00:06:13 00:26:04 00:46:13 01:05:44 172

235 145 PAWLIK  Ewa 1993 K K20 16 Szczecin 00:06:13 00:26:04 00:46:12 01:05:44 63

236 186 SZULC  Monika 1974 K K40 15 Szczecin RAZ Szczecin 00:06:13 00:25:44 00:45:47 01:05:57 64

237 88 KOPCEWICZ  Henryk 1954 M M60 19 Goleniów Crown Goleniów 00:06:39 00:26:30 00:46:05 01:06:10 173

238 82 KIELISZEK  Anna 1982 K K30 29 Szczecin 00:06:27 00:26:32 00:47:40 01:08:57 65

239 184 SZPOTAŃSKA  Joanna 1985 K K30 30 Dobra Niedzielny Truchtaczek 00:06:23 00:27:19 00:48:11 01:09:09 66

240 13 BOGACKA  Małgorzata 1981 K P K30 31 Police 00:06:18 00:27:25 00:49:53 01:11:36 67

241 72 JAROSZ  Artur 1982 M M30 70 Szczecin 00:05:43 00:26:02 00:48:02 01:12:34 174

242 58 HAUSNER  Joanna 1975 K K40 16 Police 00:06:09 00:27:45 00:50:16 01:12:48 68

243 214 TOMCZEWSKA  Jolanta 1977 K K30 32 Szczecin 00:07:00 00:30:40 00:54:07 01:18:27 69

244 110 LIGOCKA  Aneta 1977 K K30 33 Szczecin 00:07:00 00:30:39 00:54:07 01:18:27 70

245 272 KROPIDŁOWSKI Florian 1935 M P M70 2 Police UKL Ósemka Police 00:05:53 00:35:48 01:05:32 01:35:10 175

246 147 PEDA LESZEK 1952 M P M60 Police DNF

247 264 TARCZYŃSKA Wanda 1986 K M30 Szczecin DNF

286 zgłoszonych

247 wystartowało

245 ukończyło (rekord zawodów)



38. Ogólnopolski Bieg Uliczny "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 260 DOŁŻAŃSKA Sandra 1984 K P K30 4 Police KB Dzik Police 00:04:27 00:17:43 00:31:56 00:46:02 8

2 92 KOTARSKA  Anna 1974 K P K40 2 Police UKL Ósemka Police 00:04:44 00:18:57 00:32:53 00:46:15 9

3 49 GŁUCHOWSKA   Anita 1986 K P K30 6 Police SP 3 Police 00:04:29 00:18:46 00:33:54 00:48:37 14

4 99 KRÓLAK  Beata 1962 K P K50 1 Police 00:04:30 00:18:57 00:33:56 00:49:02 15

5 41 FRĄCKOWIAK  Hanna 1982 K P K30 7 Police 00:04:53 00:20:00 00:35:09 00:49:28 16

6 61 HURNOWICZ  Joanna 1993 K P K20 6 Uniemyśl 00:05:02 00:20:03 00:34:59 00:49:40 18

7 114 MADRAK  Anna 1976 K P K40 5 Police BBL Police 00:04:53 00:19:58 00:35:09 00:50:20 21

8 134 MURAWSKA  Wioletta 1966 K P K50 2 Police KB Dzik Police 00:04:54 00:20:00 00:35:12 00:50:30 22

9 129 MIKULSKA  Agnieszka 1983 K P K30 8 Police UKL Ósemka Police 00:04:48 00:20:00 00:35:37 00:50:42 23

10 21 CHMIELEWSKA  Agnieszka 1974 K P K40 6 Police BBL Police 00:04:44 00:20:11 00:35:47 00:51:14 26

11 50 GOCAŁ  Anita 1989 K P K20 10 Police UKL Ósemka Police 00:05:02 00:20:24 00:36:09 00:52:02 28

12 54 GÓRSKA  Karolina 1987 K P K20 11 Police 00:05:24 00:21:18 00:37:24 00:53:05 32

Data: 15.10.2016

Dystans: 10 km

Miejscowość: Police

Kategoria: POLICZANKI

13 242 BALCERZAK Aleksandra 1985 K P K30 14 Police 00:05:03 00:20:41 00:37:01 00:53:20 34

14 97 KOZUB  Agata 1991 K P K20 12 Police 00:05:42 00:22:02 00:38:51 00:55:56 40

15 150 POLONIS  Aneta 1987 K P K20 13 POLICE KB Dzik Police 00:05:42 00:22:35 00:39:44 00:56:49 43

16 62 IBEK  Joanna 1992 K P K20 14 Police 00:05:54 00:22:49 00:40:04 00:56:49 44

17 202 WOLIŃSKA  Karolina 1985 K P K30 21 Police BBL Police 00:05:47 00:23:49 00:41:15 00:58:27 50

18 220 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 K P K50 4 Police UKL Ósemka Police 00:06:07 00:23:34 00:41:47 00:59:08 52

19 271 BABIAK Katarzyna 1977 K P K30 24 Przęsocin 00:05:30 00:23:48 00:42:39 01:02:11 57

20 152 PRABUCKA   Karolina 1979 K P K30 28 Police UKL Ósemka Police 00:05:58 00:25:23 00:45:03 01:04:34 62

21 13 BOGACKA  Małgorzata 1981 K P K30 31 Police 00:06:18 00:27:25 00:49:53 01:11:36 67



38. Ogólnopolski Bieg Uliczny "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 85 KLIMKOWSKI  Szymon 1994 M P M20 2 Police UKL Ósemka Police 00:03:32 00:14:22 00:25:14 00:36:10 4

2 17 BUŁATOWICZ  Bartek 1991 M P M20 3 Police UKL Ósemka Police 00:03:33 00:14:20 00:25:15 00:36:22 5

3 205 WYROZĘBSKI  Łukasz 1982 M P M30 2 Police 00:03:34 00:14:43 00:25:56 00:36:40 6

4 146 PAWLIŃSKI  Piotrt 1985 M P M30 3 Police UKL Ósemka Police 00:03:46 00:15:23 00:26:33 00:37:25 11

5 240 RYCAK Bartosz 1993 M P M20 6 Police UKL Ósemka Police 00:03:46 00:15:22 00:26:33 00:37:31 13

6 163 SANIEWSKI  Dariusz 1981 M P M30 5 Police UKL Ósemka Police 00:03:47 00:15:22 00:26:33 00:37:32 14

7 5 APIECIONEK  Mateusz 1991 M P M20 7 Police UKL Ósemka Police 00:03:48 00:15:26 00:26:54 00:38:04 19

8 208 ZAPAŁOWSKI  Krzysztof 1978 M P M30 12 Police UKL Ósemka Police 00:03:49 00:15:27 00:27:15 00:38:53 24

9 102 KUCZYŃSKI  Paweł 1976 M P M40 11 Police 00:04:05 00:16:16 00:28:38 00:40:50 41

10 73 JAROSZEWICZ  Grzegorz 1973 M P M40 13 Police 00:03:49 00:15:59 00:28:45 00:41:43 45

11 45 GARBICZ  Paweł 1994 M P M20 11 Police UKL Ósemka Police 00:03:52 00:15:48 00:28:27 00:41:46 46

12 173 STERNA  Piotr 1991 M P M20 12 Police 00:04:05 00:16:48 00:29:34 00:41:49 49

Kategoria: POLICZANIE

Data: 15.10.2016

Dystans: 10 km

Miejscowość: Police

13 4 ANYSZEWSKI  Dominik 1987 M P M20 13 Police UKL Ósemka Police 00:03:52 00:15:58 00:29:15 00:41:50 50

14 98 KOŻMIC  Ryszard 1953 M P M60 2 Police Drużyna AA 00:04:00 00:16:33 00:29:36 00:42:45 58

15 223 WOJCIECHOWSKI Krzysztof 1972 M P M40 16 Police Torres Bike Team 00:03:54 00:16:37 00:30:05 00:43:46 64

16 195 WARDZIAK  Kacper 1998 M P M20 17 Police 00:04:09 00:16:42 00:30:48 00:44:56 75

17 224 GRYGORCEWICZ Jan 1963 M P M50 6 Police KB Dzik Police 00:04:29 00:17:49 00:31:41 00:45:06 76

18 60 HETMAŃSKI  Arkadiusz 1982 M P M30 34 Police 00:04:24 00:17:54 00:31:35 00:45:07 77

19 111 LIPERTOWICZ  Sebastian 1983 M P M30 41 Police 00:04:44 00:18:33 00:32:37 00:46:08 86

20 130 MIROWSKI  Błażej 1986 M P M30 45 Police UKL Ósemka Police 00:04:44 00:18:57 00:32:53 00:46:15 92

21 140 OLICHWER  Rafał 1991 M P M20 18 Police UKL Ósemka Police 00:04:44 00:18:57 00:32:53 00:46:32 94

22 109 LEWANDOWSKI  Piotr 1980 M P M30 48 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:28 00:18:00 00:32:23 00:46:51 100

23 90 KORAL  Mariusz 1974 M P M40 21 Police 00:04:15 00:17:47 00:32:07 00:46:53 102

24 16 BRODZIK  Adam 1979 M P M30 52 Police 00:05:00 00:19:12 00:33:15 00:47:10 106

25 230 USEWICZ Maciej 1981 M P M30 55 Police 00:04:53 00:19:12 00:33:56 00:48:56 114

26 232 OCHOTA Jerzy 1952 M P M60 7 Police 00:04:32 00:19:21 00:34:33 00:49:35 119

27 222 MULARCZYK Marek 1961 M P M50 9 Police 00:04:49 00:19:31 00:34:34 00:49:39 120

28 155 RATAJCZAK  Marek 1968 M P M40 31 Police Hacjenda Nieruchomości Police 00:04:44 00:19:32 00:35:01 00:50:10 126

29 93 KOTT  Mariusz 1987 M P M20 24 Police 00:05:02 00:20:02 00:35:08 00:50:35 131

30 22 CHMIELEWSKI  Janusz 1954 M P M60 13 Police BBL Police 00:04:44 00:20:11 00:35:47 00:51:13 138

31 243 SOBCZYK Adam 1975 M P M40 35 Police 00:05:24 00:21:38 00:37:57 00:52:46 146

32 233 STANISZEWSKI Henryk 1951 M P M60 16 Police 00:05:48 00:22:19 00:37:46 00:52:55 147



33 199 WOJCIECHOWSKI  Piotr 1984 M P M30 63 Police 00:05:22 00:21:39 00:38:21 00:54:59 153

34 218 CYBULSKI Michał 1986 M P M30 67 Police 00:06:02 00:24:06 00:41:57 00:58:18 162

35 40 FAFUŁA  Bartłomiej 1985 M P M30 68 Police 00:06:05 00:24:07 00:41:58 00:59:14 163

36 25 CYBULSKI  Grzegorz 1958 M P M50 13 Police 00:06:02 00:24:06 00:41:57 00:59:24 164

37 221 CZERNIEC Rafał 1993 M P M20 29 Police UKL Ósemka Police 00:05:24 00:22:35 00:43:02 01:01:17 166

38 272 KROPIDŁOWSKI Florian 1935 M P M70 2 Police UKL Ósemka Police 00:05:53 00:35:48 01:05:32 01:35:10 175

38. Ogólnopolski Bieg Uliczny "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 92 KOTARSKA  Anna 1974 K P K40 2 Police UKL Ósemka Police 00:04:44 00:18:57 00:32:53 00:46:15 9

2 129 MIKULSKA  Agnieszka 1983 K P K30 8 Police UKL Ósemka Police 00:04:48 00:20:00 00:35:37 00:50:42 23

3 50 GOCAŁ  Anita 1989 K P K20 10 Police UKL Ósemka Police 00:05:02 00:20:24 00:36:09 00:52:02 28

Kategoria: KOBIETY UKL Ósemka Police

Data: 15.10.2016

Dystans: 10 km

Miejscowość: Police

4 220 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 K P K50 4 Police UKL Ósemka Police 00:06:07 00:23:34 00:41:47 00:59:08 52

5 152 PRABUCKA   Karolina 1979 K P K30 28 Police UKL Ósemka Police 00:05:58 00:25:23 00:45:03 01:04:34 62



38. Ogólnopolski Bieg Uliczny "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 85 KLIMKOWSKI  Szymon 1994 M P M20 2 Police UKL Ósemka Police 00:03:32 00:14:22 00:25:14 00:36:10 4

2 17 BUŁATOWICZ  Bartek 1991 M P M20 3 Police UKL Ósemka Police 00:03:33 00:14:20 00:25:15 00:36:22 5

3 146 PAWLIŃSKI  Piotrt 1985 M P M30 3 Police UKL Ósemka Police 00:03:46 00:15:23 00:26:33 00:37:25 11

4 240 RYCAK Bartosz 1993 M P M20 6 Police UKL Ósemka Police 00:03:46 00:15:22 00:26:33 00:37:31 13

5 163 SANIEWSKI  Dariusz 1981 M P M30 5 Police UKL Ósemka Police 00:03:47 00:15:22 00:26:33 00:37:32 14

6 5 APIECIONEK  Mateusz 1991 M P M20 7 Police UKL Ósemka Police 00:03:48 00:15:26 00:26:54 00:38:04 19

7 208 ZAPAŁOWSKI  Krzysztof 1978 M P M30 12 Police UKL Ósemka Police 00:03:49 00:15:27 00:27:15 00:38:53 24

8 45 GARBICZ  Paweł 1994 M P M20 11 Police UKL Ósemka Police 00:03:52 00:15:48 00:28:27 00:41:46 46

9 4 ANYSZEWSKI  Dominik 1987 M P M20 13 Police UKL Ósemka Police 00:03:52 00:15:58 00:29:15 00:41:50 50

10 130 MIROWSKI  Błażej 1986 M P M30 45 Police UKL Ósemka Police 00:04:44 00:18:57 00:32:53 00:46:15 92

11 140 OLICHWER  Rafał 1991 M P M20 18 Police UKL Ósemka Police 00:04:44 00:18:57 00:32:53 00:46:32 94

12 221 CZERNIEC Rafał 1993 M P M20 29 Police UKL Ósemka Police 00:05:24 00:22:35 00:43:02 01:01:17 166

Kategoria: MĘŻCZYŹNI UKL Ósemka Police

Data: 15.10.2016

Dystans: 10 km

Miejscowość: Police

13 272 KROPIDŁOWSKI Florian 1935 M P M70 2 Police UKL Ósemka Police 00:05:53 00:35:48 01:05:32 01:35:10 175


